Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от 28.03.2023
	                                               №16

	«О проведении публичных слушаний»

             Рассмотрев обращение главы местной администрации города Струнино от 29.04.2022 № 01-12-1061 на основании Конституции Российской Федерации, ст. 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования город Струнино, положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Струнино Александровского района Владимирской области» утверждённого решением Совета народных депутатов города Струнино от 19.09.2006 г. №73, прошу Вас провести публичные слушания по вопросу утверждения проекта планировки и межевания территории автомобильного проезда к строящемуся району индивидуальной жилой застройки ул. Фрунзе в г. Струнино.

Р Е Ш И Л:
1. Назначить проведение публичных слушаний по утверждению проекта планировки и проекту межевания территории автомобильного проезда к строящемуся району индивидуальной жилой застройки ул. Фрунзе в г. Струнино, Владимирской обл. на 28.04.2023 г. в 10-00 публичные слушания проводятся в границах территории МО г. Струнино (городское поселение).
2. Местом проведения публичных слушаний определить помещение администрации города Струнино Александровского района Владимирской области по адресу: г. Струнино, ул. Воронина, дом 1 (каб. № 11). С информацией, связанной с проведением настоящих публичных слушаний, все заинтересованные лица могут ознакомиться по адресу: г. Струнино, ул. Воронина, дом 1 (каб. № 13), в рабочие дни с 9 часов 00 минут до 17 часов 00 минут до 27.04.2023 г.
3. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний на администрацию г. Струнино.
4. Исполнение обязанностей председательствующего на публичных слушаниях оставляю за собой.
5. Установить, что предложения и замечания граждан и организаций, принимаются до 05 мая 2023 г. по рабочим дням с 9 часов 00 минут до 16 часов 00 минут в письменном виде по адресу: г. Струнино, ул. Воронина, дом 1, (каб. № 13) контактный телефон: (849244) 4-11-09.
6. Решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Александровский ГОЛОС ТРУДА» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования (городское поселение) город Струнино Владимирской области «http://городструнино.рф/» в сети Интернет.
6. Опубликовать настоящее решение в СМИ и разместить на официальном сайте администрации города Струнино: городструнино.рф

· Проект планировки и межевания территории размещен на сайте городструнино.рф

[bookmark: _GoBack]Глава города                                                                                      С.В. Егоров